procedimento licitatório, que tem como objeto a contratação de empresa para 
Aquisição de materiais de decoração natalina para atender às necessidades da 
Secretaria Municipal de Administração de Cocal dos Alves PI , com base na 
proposta mais vantajosa para Administração Pública Municipal, no valor de R$ 
44.980,75 QUARENTA E QUATRO MIL NOVECENTOS E OITENTA REAIS E 
SETENTA E CINCO CENTAVOS. 

Cocal dos Alves - PI , 27 de novembro de 2025. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO. 
THAYLAN THIAGO VIEIRA SIQUEIRA 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org